
Petite enfance • Restauration scolaire
Garderie • Centre de loisirs

V I L L E  D E  G U I L H E R A N D - G R A N G E S

TARIFS PAUSE MÉRIDIENNE  
(Cantine + animations pédagogiques)

2024/2025

TARIF APPLICABLE PAR PLAGE D’ACCUEIL

QUOTIENT 
 FAMILIAL 1 ENFANT  

présent et  
Hors Commune

 
2 ENFANTS  

Guilherandais-Grangeois 
présents

  
3 ENFANTS 

Guilherandais-Grangeois  
et + présents

0 à 720 4,23 € 4,03 € 3,88 €

721 à 1200 4,61 € 4,24 € 4,04 €

1201 à 2000 4,85 € 4,39 € 4,15 €

2001 à 3500 4,99 € 4,48 € 4,22 €

3501 et + 5,28 € 4,76 € 4,45 €

TARIFS ACCUEILS PÉRISCOLAIRES 
(Garderies + animations pédagogiques)  

2024/2025

TARIF APPLICABLE PAR PLAGE D’ACCUEIL

MATIN ET MIDI SOIR

QUOTIENT  
FAMILIAL TARIFS

0 à 720 1,93 € 2,94 €

721 à 1200 1,99 € 2,99 €

1201 à 2000 2,03 € 3,03 €

2001 à 3500 2,07 € 3,08 €

3501 et + 2,09 € 3,11 €

Sans signalement de votre part dans les délais impartis, tout repas non prévu sera majoré au tarif de 4€ le repas et 1€ la garderie, tout repas 
non consommé ou temps de garderie non effectué sera facturé selon le réglement intérieur disponible en ligne. 
Si vous êtes «hors délai» : vous avez tout de même la possibilité d’inscrire votre enfant en contactant directement par téléphone le 
Pôle Petite Enfance / Enfance / Jeunesse, mais une majoration au tarif en vigueur sera appliquée.

+ d’infos : Pole Petite Enfance / Enfance / Jeunesse - 04 75 81 82 60

 Lundi
 Mardi
 Mercredi
 Jeudi
 Vendredi

 Jeudi précédent

 Vendredi précédent

 Vendredi précédent

 Lundi précédent

 Mardi précédent

Pour 
modifier le

Prévenir
avant 14h 

le
jusqu’à la veille avant minuitVous pouvez effectuer 

vos changements

https://portail.berger-levrault.fr/MairieGuilherandGranges/accueil

VOS DÉMARCHES

EN LIGNE


